
      
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ KŪRYBIINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

VILNIUS TECH SA KIF SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2024 m. kovo 19 d. 

Vilnius 

Trakų g. 1, SNR-V 102 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Gabrielė Nareckaitė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Maksimilijan Kurilov 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kilink karjeroje datos ir vakarinės dalies lokacijų; 

2. Dėl Kilink karjeroje lauko erdvės ir dekoracijų; 

3. Dėl Kilink karjeroje lektorių; 

4. Dėl Kilink karjeroje viešinimo; 

5. Dėl Kilink karjeroje rėmėjų. 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU  

1. SVARSTYTA: Dėl Kilink karjeroje datos ir 

vakarinės dalies lokacijų 

NUTARTA:  

Preliminari data: gegužės 8 – 9 dienos. Lokacijų 

pasiūlymai renginio uždarymui: Bernardinu kiemas, 

Peronas, 333, Vasaros terasa, Lukiškių Kalejimas. 

2. SVARSTYTA: Dėl Kilink karjeroje lauko erdvės 

ir dekoracijų 

NUTARTA:  



      
Pasiūlymai: Chill zona su sėdmaišiais, didelis 

veidrodis ant kurio galima piešti, graffiti siena tarp 

medžių, muilo burbulai pagaminti mūsų pačių, 

vėliavėlės ir kitos dekaracijos pakabintos lauko 

erdvėse, mini žaidimai, kreidelės, DJ pertraukų metu, 

QR kodas, kurį nuskaičius galima atsidaryti bingo, o 

jį laimėjus sukti laimės ratą iš rėmėjų prizų, hamakai. 

Reikia susisiekti su turistų klubu ir pasiūlyti 

bendradarbiauti (lynai ant medžių). 

3. SVARSTYTA: Dėl Kilink karjeroje lektorių 

NUTARTA:  

Pirmą renginio dieną vyks 2 paskaitos arba 1 paskaita 

ir 1 diskusija, antrą renginio dieną vyks 2 paskaitos ir 

1 diskusija. Paskaitos ir diskusijos 1 val. ilgio. Kolk 

as taip, ateityje dar diskutuosime. Kviesime žinomus 

žmones arba žinomas įmones ir sutelkiame dėmesį į 

siūlomas darbo, praktikos ar savanorystės pozicijas. 

Lektorių siūlymai: Samas, Berta and Agency, Event 

Solutions, Šviesiai\Garsiai, AB lights, Agata, Latga, 

Elitaz, Warner\Sony music, Barrington events, Olive, 

Bored panda, taip pat kažkas ir radijo\televizijos. 

4. SVARSTYTA: Dėl Kilink karjeroje viešinimo 

NUTARTA:  

Viešinimas pradedamas balandžio viduryje. 

Pasiūlymai viešinimui: reelsai prieš ir po renginio, 

plakatai ant durų, Saulėtekyje, bendrabučiuose, 

architektūros fakulteto languose į gatvę, bare +++, 

brome. FB, IG story, event ir postų paskelbimas, 



      
nuotraukos, QR kodas, programa ant stovų fakulteto 

erdvėse. Lektoriai prieš atvykstami nusifilmuoja 

trumpą video ir pasidaliname soc. tinkluose su 

pakvietimu atvykti. Visi pasiūlymai gali keistis. 

 

5. SVARSTYTA: Rėmėjai 

NUTARTA:  

Pradėti bendrauti su įmonėmis: Food trucks, ledai 

varnelė, spragėsių mašina, corny, formosa, Bite. 

energetinis, AM spauda. Taip pat diskutavome idėją 

pasikviesti kraujo centrą donorystei. 



      
 

 

Dalyvių sąrašas: 

1. Gabrielė Nareckaitė 

2. Maksimilijan Kurilov 

3. Kotryna Piliponytė 

4. Augustė Žvirblytė 

5. Adolis Malijonis 

6. Aleksandra  

7. Augustė Kerzaitė 

8. Danielė Pepečkytė 

9. Enrika Čerškutė 

10. Karolina Chackevičiūtė 

11. Kotryna Kokorevaitė 

12. Meda Koveraitė 

13. Tija Juknevičiūtė 

14. Vytautas Doniela 

15. Paulius Sekliuckis 


